

Årsredovisning

för

Westlings Begravningsbyrå AB

556938-9363

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Westlings Begravningsbyrå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 19 juni 2025



Helen Neiglick

Årsredovisning

för

Westlings Begravningsbyrå AB

556938-9363

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen och verkställande direktören för Westlings Begravningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Under våren installerades ett nytt telefonsystem.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver begravningsbyråverksamhet i Eskilstuna.

Företaget har sitt säte i Sörmlands län, Eskilstuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdragen har minskat något jämfört med 2023. Nettoomsättningen har ökat med drygt 2 %. Antal avlidna i Eskilstuna kommun var 8 % färre 2024 än 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 717	6 569	5 329	5 815
Resultat efter finansiella poster	293	379	62	158
Balansomslutning	2 158	1 985	1 494	1 579
Soliditet (%)	40	44	58	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	726 997	-872	826 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-872	872	0
Årets resultat			1 541	1 541
Belopp vid årets utgång	100 000	726 125	1 541	827 666

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	726 125
årets vinst	1 541
	727 666

disponeras så att	
i ny räkning överföres	727 666
	727 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025062508530

2025062508530

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 717 301	6 568 547
Övriga rörelseintäkter		125 287	135 735
		6 842 588	6 704 282
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 643 521	-2 792 229
Övriga externa kostnader		-1 697 115	-2 069 361
Personalkostnader	2	-2 219 297	-1 468 531
Avskrivningar och nedskrymningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-1 668
		-6 564 933	-6 331 789
Rörelseresultat	3	277 655	372 493
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	15 418	7 307
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-182	-588
		15 236	6 719
Resultat efter finansiella poster		292 891	379 212
Bokslutsdispositioner	6	-291 350	-380 000
Resultat före skatt		1 541	-788
Skatt på årets resultat		0	-84
Årets resultat		1 541	-872

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

33 332

38 332

33 332

38 332

Summa anläggningstillgångar

33 332

38 332

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

37 525

27 425

37 525

27 425

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

166 098

513 590

Fordringar hos koncernföretag

196 981

0

Aktuella skattefordringar

137 269

137 185

Övriga fordringar

349 368

438 781

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

442 224

148 780

1 291 940

1 238 335

Kassa och bank

840 060

680 640

Summa omsättningstillgångar

2 169 525

1 946 401

SUMMA TILLGÅNGAR

2 202 857

1 984 733

2025062508531

2025062508531

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		726 125	726 998
Årets resultat		1 541	-872
		727 667	726 125
Summa eget kapital		827 667	826 125
Obeskattade reserver		57 437	57 437
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215 260	353 020
Skulder till koncernföretag		677 503	456 159
Övriga skulder		126 911	94 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	298 080	197 728
Summa kortfristiga skulder		1 317 754	1 101 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 202 857	1 984 733

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	19 %	27 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	15 418	7 307
	15 418	7 307

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-182	-588
	-182	-588

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-291 350	-380 000
	-291 350	-380 000

Not 7 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 831	407 831
Inköp	0	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 831	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 000	447 831
Ingående avskrivningar	-409 499	-407 831
Försäljningar/utrangeringar	50 831	0
Årets avskrivningar	-5 000	-1 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-363 668	-409 499
Utgående redovisat värde	33 332	38 332

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	54 635	53 363
Upplupna intäkter	346 897	76 876
Förutbetalda kostnader	40 692	18 541
	442 224	148 780

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlönder	188 014	125 202
Beräknade upplupna sociala avgifter	59 074	39 338
Övriga upplupna kostnader	50 992	33 189
	298 080	197 729

Not 10 Uppgifter om moderstiftelsen

100 % av bolagets aktier ägs av Stiftelsen IGNIS, org nr 802479-8707 med säte i Stockholm.

Not 11 Eventualförpliktelser

Inga

Not 12 Ställda säkerheter

Inga

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har tidigare vd slutat. Ny tillförordnad vd är Helen Neiglick.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Bo Nilsson
Ordförande

Inger Bengtsson

Pär Bäckman

Helen Neiglick
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Josefine Fors
Auktoriserad revisor

2025062508534



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.05.2025 21:51
SENT BY OWNER:
Lisa Anundi • 11.05.2025 13:21
DOCUMENT ID:
BylP8ubAgxx
ENVELOPE ID:
rJv8ubRglx-BylP8ubAgxx

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 556938-9363 Westflings Begravningsbyrå AB 2024-01-01-2024-12-31.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. BO NILSSON bo.nilsson@advbn.se	Signed	11.05.2025 14:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/05/14)
	Authenticated	11.05.2025 14:47	Low	IP: 94.191.139.83
2. PÅR BÄCKMAN par@parbackman.se	Signed	11.05.2025 18:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/04/07)
	Authenticated	11.05.2025 18:33	Low	IP: 185.8.83.215
3. Inger Birgitta Bengtsson inger_bengtsson@yahoo.se	Signed	11.05.2025 20:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1951/07/29)
	Authenticated	11.05.2025 20:13	Low	IP: 84.217.97.221
4. HELEN NEIGLICK helen.neiglick@ignis.se	Signed	12.05.2025 20:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/07/05)
	Authenticated	12.05.2025 20:00	Low	IP: 193.14.171.131
5. Josefin Fors josefine.fors@se.gt.com	Signed	12.05.2025 21:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09)
	Authenticated	12.05.2025 21:50	Low	IP: 90.224.237.23

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

2025062508534
